
 

ジェロボーム株式会社 

〒107-0062 

東京都港区南青山 2－27-18 

パサージュ青山 2 階 

TEL 03-5786-3280 
 

 

2024 年 2 月 

 

 

委託倉庫会社変更による一部商品配送遅延のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして、誠にあり

がとうございます。 

さてこの度、弊社取り扱いのファイン・ワインをさらに厳重に管理するため、委託倉庫会社を変

更することとなりました。これに伴い全ての商品の移動を下記の期間中に行いますので、一部商

品の配送が遅延する恐れがございます。ご注文が決まっている商品がございましたら、商品移動

期間前にご注文いただきますようお願い申し上げます。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。 

尚、ご不明の点などございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

 

敬具 

 

 

記 

 

商品移動期間： 2024 年 3 月 11 日（月） ～ 3 月 22 日（金） 

新委託倉庫会社： SBS ロジコム株式会社 城南島支店 

東京都大田区城南島 7 丁目 3 番 2 

 

以上 

 


